
UCHWAŁA �r XVII/127/08 

RADY MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ 

 

z dnia 31 stycznia 2008 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie w obrocie oznaczenia zawierającego  

  nazwę „Kostrzyn nad Odrą”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w zw. z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 

30 czerwca 2000r. Prawo własności przemysłowej (Dz.U. z 2003r. Nr 119 poz. 1117 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

                                          

                                                     

                                                                 

§ 1. Wyraża się przedsiębiorcy „Młyn Kostrzyn” Sp. z o.o. zgodę na używanie w 

obrocie oznaczenia zawierającego nazwę „Miasto Kostrzyn nad Odrą”. 

 

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                   

                                                                     

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

        Marek Tatarewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



�

 

Uzasadnienie 

 

„Młyn Kostrzyn” Sp. z o.o. złożyła w tut. Urzędzie pismo, w którym poinformowała o 

zamiarze dokonania w Urzędzie Patentowym RP rejestracji znaku towarowego, w 

którym widnieje nazwa „Kostrzyn nad Odrą”. 

Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2000r. Prawo własności 

przemysłowej (Dz.U. z 2003r. Nr 119 poz. 1117 ze zm.) nie udziela się praw 

ochronnych na oznaczenia, jeżeli zawierają nazwę lub skrót nazwy Rzeczypospolitej 

Polskiej bądź jej symbole (godło, barwy lub hymn), nazwy lub herby polskich 

województw, miast lub miejscowości, znaki sił zbrojnych, organizacji paramilitarnych 

lub sił porządkowych, reprodukcje polskich orderów, odznaczeń lub odznak 

honorowych, odznak lub oznak wojskowych bądź innych oficjalnych lub powszechnie 

używanych odznaczeń i odznak, w szczególności administracji rządowej czy 

samorządu terytorialnego albo organizacji społecznych działających w ważnym 

interesie publicznym, gdy obszar działania tych organizacji obejmuje cały kraj lub 

znaczną jego część, jeżeli zgłaszający nie wykaże się uprawnieniem, w szczególności 

zezwoleniem właściwego organu Państwa albo zgodą organizacji, na używanie 

oznaczenia w obrocie. 

W przedmiotowej sprawie organem właściwym do wyrażenia zgody na używanie w 

obrocie oznaczenia zawierającego nazwę „Kostrzyn nad Odrą” jest Rada Miasta. 

 

 


